Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació dels serveis de recollida selectiva de residus dels 

centres de treball i equipaments adscrits a l’ICEC, per un import total de 53.949,40 € 
(cinquanta-tres mil nou-cents quaranta-nou euros amb quaranta cèntims) més 5.394,94 € 
(cinc mil tres-cents noranta-quatre euros amb noranta-quatre cèntims) en concepte d’IVA 
(tipus del 10%), és a dir, 59.344,34 € (cinquanta-nou mil tres-cents quaranta-quatre euros 
amb trenta-quatre cèntims). 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada mitjançant 
un procediment obert.  

Edgar Garcia Casellas